[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2017                                   с. Михайловка                                           № 383-па
О  проведении открытого аукциона на право
заключения договора аренды земельного участка
 из земель сельскохозяйственного назначения
с кадастровым номером  25:09:320301:513
В соответствии со ст.ст. 39.11, 39.12, п.7 ст. 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации, № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 29.12.2003г № 89-КЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения на территории Приморского края», рассмотрев заявление Пазыча Сергея Владимировича от  13 февраля 2017 года вх. № 830, администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести во II квартале 2017 года открытый аукцион на право заключения договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 25:09:320301:513, местоположение: Приморский край, Михайловский район, с. Абрамовка, ул. Октябрьская, 118», площадью 84948 кв.м.

2. Установить начальную цену продажи права на заключение договора аренды земельного участка с кадастровым номером 25:09:320301:513 в размере ежегодной арендной платы равной 1,5% кадастровой стоимости земельного участка.

3. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Михайловского муниципального района (Компанец):

- подготовить аукционную документацию, извещение о проведение аукциона;

-обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона в порядке, установленном для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Уставом Михайловского муниципального района, разместить на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района www.mikhprim.ru, и в сети Интернет на сайте torgi.gov.ru, в «Приморской газете».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Михайловского муниципального района-

Главы администрации района                                                               П.А.Зубок